別紙をご確認ください。

2020年6月1日ご注文分より

別紙をご確認ください。

価格改定 及び 廃番のお知らせ

　つきましては、下記の通り2020年6月1日より、商品価格の改定をさせていただきます。
　また、廃番商品につきましては、現在庫が無くなり次第随時販売終了とさせていただき
ます。

謹白

記

2020年5月吉日

お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒702-8024
岡山県岡山市南区浦安南町220-1

【廃番商品】

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般
の事情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【価格改定日】

【価格改定対象商品】

　　　　　　　　　　　　　　　TEL086-261-4188
　FAX086-261-4189

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。

さて、この度発刊いたします総合カタログVol.14におきまして、様々な生産背景の変化
に伴い、誠に勝手ではございますが、多数の商品に関しまして価格改定及び廃番をさせて
いただいております。

　前号(Vol.13)を発刊した2018年6月以降の2年の間に、資材原料の高騰や物流コストの高
騰、海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動による、仕入れコスト、生産コストの
上昇、生産の中止、工場の閉鎖により、価格の改定のお願い および 廃番 をせざるを得
ない状況にいたりました。